Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  133/2.021

AUTOR: JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento competente a substituição das luminárias queimadas do loteamento

Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa atender a solicitação dos moradores

da referida localidade, garantindo mais seguranças aos que residem na região.

Sala das Sessões 01  de Dezembro de 2021.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-01-21 10:21:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 713333634